et tenementa continebantur que de viris religiofis et monafteriis tam infra

regnum quam alibi in capite tenebantur • et inter cetera quatuor perticate

terre contigue adiacentes ex parte auftrali Vici Regii didi burgi ducentis

de foro eiufdem verfus orientem inter terram quondam Normanni Yhung

ex parte orientali . . . et terram quondam Marci Wallace ex parte

occidentali . . . reperte fuerant notabiliter confcripte que de monafterio

de Abirbrothoc in capite tenebantur • et eciam alie due perticate prope

medietatem didi burgi ex parte auftrali didi Vici Regii iacentes inter

terram Thome Smyth ex parte orientali . . . et terram Patricii Buny ex

parte occidentali . . . que tunc pertinebant di6to Patricio Buny in pre-
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fato rontali fiuo regiftro tonori do diao monafterio . . . fuerunt . . .

cxprcflato • Prcdiac vcro prioros quatuor pcrticate contigue adiaccntcs

(tonfcriptc fuorunt fub hac forma • Robortus Bardo duo pcrticate • Willel-

mu8 Yhung duc pcrticatc • do monafterio do Abbirbrothoc prout fupcrius

continctur • Quafquidcm Ibx pcrticatas terre cum fuis bondis . . . in

di6h) rcntali contcntis . . . abbas a me . . . fub inftrumcnto publico

cxcniplificari ct cum inftancia pociit copiari • A6la fuerunt hoc in di6to

burgo dc Linlithqw . . . prcfcntibus . . . magiftro Jacobo Bridy bacal-

lario in dccrctis vicario do Kynncf ac publico notario . . . Alcxandro do

Vchtirlowny filio ct hcrcdo apparonto Willclmi do Wchtirlowny de

oodcm • Patricio do Gardin do codem • licnrico de Ramfay dc Newtibbir •

Willclmo do Baldowy • armigcris • domino Dauid EUame curato occlcfie

dc Linlithcpv • Andrca Brown • Johannc Chcpman • et Thoma Brown •

cum multia aliis . . . Jacobus do Foulis . . . notarius . . .

Confirmacio carte molendini de Conwoth.

138 lloc indcntura fada apud Abirbrothoc dccimo feptimo die mcnfis Ja-

nuarii anno Domini millcfimo quadringcntcfimo fcxagcfimo primo inter

. . . Malcomum . . . abbatem . , . de Abirbrothoc ct . . . conucntum

ox vna ct . . . Jacobum Wifchart de Pettaro partibus ex altera . . .

teftatur quod didi abbas ct conucntus . . . aftbdarunt . . . prcdido Jacobo

et hcrodibus fuis molondinum fuum do Conueth . . . in baronia de Con-

uoth infra vicecomitatum do Mcrnys • Tonondum . . . impcrpetuum »

Rcddcndo . . . fox Ubras trofdccim folidos ot quatuor donarios vfualis

monoto rcgni Scocic ad duos anni torminos vfualcs . . . Prefatas quidcm

fcx libras trcfdccim folidos et quatuor dcnarios louandas . . . de didlo